
8 Hammarkullen till Angered Centrum

ANMÄRKNING BRA ATT VETA

Går inte fredag.b

Går endast fredag.c

Observera: Undantag finns vid storhelger

och skollov, se www.vasttrafik.se

Tiderna är ungefärliga.

Kundservice 0771 - 41 43 00.

Gäller 10 dec 2023 - 16 juni 2024

30
80

 B

HÅLLPLATSER

Hammarkullen0

Storås2

Angered Centrum4

f
SÖNDAGLÖRDAGMÅNDAG – FREDAG

0000000000

010101

020202

030303

04045104

0505564405

06064638200706

0707534330200807

3909084111085748382920110208

5130090941110958473727170709

533312104221031057473827170710

523927141156463321021158473727180711

5240281604125646362616061257473827170712

5240281604135646362616061358473727180713

5240281604145646362616061456473728170714

5240281604155646362616061552403223140515

524028160416564636261606165244362719090016

524028160417564636261606175648392820080017

53412816041857453321081851433424120418

46311705194531210919493826120119

46311601204530150020493624130120

463116012145301500214530150021

563616002259442915002259c56b44c36b29c17b15c0022

563616234632172356b45c36b30c16b15c23


